ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

15 марта  2022 года   № 82/13

О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Ломоносовский

В соответствии с Законом города Москвы от 24 ноября 2021 года № 33 «О бюджете города Москвы на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», решением Совета депутатов от 17 декабря 2021 года № 79/1 «О бюджете муниципального округа Ломоносовский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:

1. Увеличить ежемесячное денежное вознаграждение главе муниципального округа Ломоносовский Нефедову Гордею Юрьевичу, осуществляющему полномочия на постоянной основе в 1,048 раза (приложение).
2. При расчете увеличения полученный размер подлежит округлению до десяти рублей в сторону увеличения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Ломоносовский.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г.Ю.

Глава муниципального округа
Ломоносовский				                               Г.Ю. Нефедов

	Приложение
к Решению Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский
от 15 марта 2022 года № 82/13

Ежемесячное денежное вознаграждение главы муниципального округа Ломоносовский
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное вознаграждение с 01.01.2022 (руб.)

	Глава муниципального округа
	166 950,00